coram dictis episcopo et eius uicario quibus et in

quorum presencia idem domnus legatus suprascri-

pta delegauit et comisit specialiter abscultanda di-

ligenter ct fideliter abscultaui et quia ipsa concor-

dare inueni de speciali et expresso mandato ipsius

domni legati cognoscentis per prefatos delegatos et

officiales suos siue audictores et abscultatores ad

hec per ipsum specialiler deputatos ipsmn exem-

plum cum suo originali concordare et conuenire ad

eiusdem exempli et omnium suprascriptorum ple-

scripto oberto notariis ( et sic deinceps ut supra).

Ego obertus de ponzano imperialis aule notarius

suprascriptum exemplum una cum suprascriplis

leone. gerardo. iohanne. rubeo. iohanne capud agni.

iohanne de montanea. Addam et opizone notariis

( sic deinceps ut supra ).

In nomine domini amen anno ab eius incarnationt:

millesimo tercentesimo terciodecimo indicione un-

decima die mercurii sexto decimo mensis madii.

placentia in camera palacii episcopii in presencia

religiosorum uirorum dominorum. domini Iacobi de

pontro prioris domni petri balbi. domni Iohannis

Cagnani monachomm monasterii sancti Sauini pla-

centie presbiteri oberti manarie prebendarii maioris
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ecclesie placentie ct capellaui domini episcopi. Ro- a

gerii stricti canonici plebis de staderia. Guillelmi

de Vbalde notarius Rogerii stricti. Oberti filii Od-

donis domicellorum dicti domini episcopi et fran-

cischi de Mussa testium rogatorum et ad hic spe-

cialiter uocatorum. Et uenerabilis pater dominus

Hugo dei gratia episcopus placentie et comes pre-

ceptum petro de bobio notarius infrascripto ad postu-

lationem reuerendi Viri domini Stephani abbatis

nionasterii sancti Columbani bobiensis ibi presentis

(juatenus suprascriptum priuilegium cuius exemplum

ipsius continetur ex autentico scripto quondam

leonis de turre notarii suprascripli sumeret auten-

tenticaret ac in publicam formam redigeret. itaque

uim et robur autentici priuilegi obtineat et perpe

( CXXIX )

Giovanni di Bene dona aUa Chiesa tfAsti tutto cid

che possiede in Terle vicino a Novello.

973, 4 d' marzo

DalCorig. Arch. della Caltedrale d'Mti , lura Capituli , Ub. 1.

(L. C.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Otto et item Otto genitor et filius gratia dei Impe-

ratoribus anno Impcrii domni ottoni deo propicio

duodecimo et item Ottoni filio eius sexto . Quarto

tuam firmitatem. Interponens idem dominus episco- b die mensis marcii indictione prima. sanctam aucto-

pus sedendo dicte publicacioni suam et episcopa-

lem palacii auctoritatem peritum et decumtum et

quod priuilegium suprascriptum de mandato et ad

uicem uenerabilis patris quondam domini Manfredi

sancti Georgii ad uelum aureum diaconus cardinalis

apostolice sedis legati per suprascriptum leonem no-

tarium autenticatum fuit. millesimo centesimo septua-

gesimo secundo. die sabati quarto decimo. kalendas

decembris. Indictione vi. et per suprascriptos se-

ptem notarios scilicet Gerardum. Iohannem rubeum

Iohannem capud agni . Iohannem dc montanea .

Addam. Opizonem. et Obertum notarios absculta-

tum subter scriptum et eorum solitis signis fuit

ct erat roboratum sicut supra legitur et conti-

netur.

f Ego Lanfrancus de thedisiis imperiali auctoritate

notarius publicus placentie suprascriptum priuile-

gium cx autentico scripto quondam leonis de turre

notarii suprascripti quod subter scriptum erat per

suprascriptos quondam Gerardum Iohannem rubcum

Iohannes capud agni. Iohanncm de montanea. Ad-

dam Opizonem et Obertum notarios et eorum so-

litis signis roboratum fideliter sumptum per me

precepto et uice dicti petri notarii qui inde prece-

ptum habuerat a dicto domino episcopo publicandi

publicaui autenticaui et in publicam formam reddegi

et ita subscripsi.

f Ego petrus de bobio Imperiali auctoritate nota-

rius publicus placentie suprascriptum priuilegium

ritatem astensem. Vbi nunc domnus rozo Episcopus

preesse uidetur. Ego iohannes abitator in loco Ba-

genne et filius quondam atilioni qui professo sum

ex nacione mea. legere uiuere romana. offertor et

donator a parte sancte dei genitricis uirginis marie

raatris Ecclesie sedis Episcopio astense. presens

presentibus dixi quis quis. in sanctis ac uenerabi-

libus locis. ex suis aliquit contullerit rebus iusta

octoris uocem in oc seculo centuplum accipiet. In-

super et quod melius est. uitam. possidebit. eter-

nam. Ideoque ego qui supra Iohannes dono et of-

fero a parte sancte dei genitricis uirginis marie a

presenti die post meuin decessum. pro mercedem

et remedium anime mee . id sunt omnibus rebus

c illis. iuris mei. quam abere uiso sum in loco et

fundo terle prope nouelle uel inibi circumcirca

per loca et uocabula. ad ipsis rebus pertinentibus

abere uiso sum et meo inibi per cocumque inge-

nio. perteneant iuri in integrum quod sunt pot ....

omnibus illis inter terris arabilis et pratis seu pas-

scuis atque ierbis et arenis ibi uites et siluis uel

frascareis ex super totum per mcnsura